| 4 Vi

-

\J

max. 677r\

min. 63,5

35

32
L1

BL2

Va
A\

Spannzange / collet ER25 DIN6499
Spannbereich / clamping range: 1,0 - 16,0

Gewindebohrzange / tapping collet
ET-1-25 M3-M10
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Hakenschlussel
mit Zapfen
Hook wrench
with fixed pin
DIN1810 B 40x42
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Spannzangenschlussel
Clamping wrench
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Bemerkung - Note

Technische Daten - technical data

i (vinz) = 1:1

M1/ M2=25 /25 Nm
n1/ nz = 8000 /8000

Benennung - Title

Radial Bohr und Fraskopf
Radial drilling and milling head
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date Technische Aenderungen vorbehalten!
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